

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
Kingdom of Cambodia
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ
Nation Religion King

ពាក្យស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណប្រតិបត្តិការនិងផ្តល់សេវាអ៊ីនធឺណិត
Application for Operation and Provision of Internet Service License

ឈ្មោះអ្នកស្នើសុំ (Name of Applicant) :
ភេទ (Sex) : ថ្ងៃខែឆ្នាំកំណើត (Date of Birth) :
លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ (ID No.) ឬលិខិតឆ្លងដែន (Passport No.) :
មុខងារ/ តួនាទី (Position) :
អាសយដ្ឋានបច្ចុប្បន្ន (Address) :
លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number) : អ៊ីម៉ែល (Email) :

សូមគោរពជូន
To
ឯកឧត្តមប្រធាននិយ័តករទូរគមនាគមន៍កម្ពុជា
Chairman of the Telecommunication Regulator of Cambodia

កម្មវត្ថុ : សំណើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណប្រតិបត្តិការនិងផ្តល់សេវាអ៊ីនធឺណិត។
Subject : Applying for the License on Operation and Provision of Internet Service.

សេចក្តីដូចមានចែងក្នុងកម្មវត្ថុខាងលើ ខ្ញុំបាទ/ នាងខ្ញុំ សូមជម្រាបជូន**ឯកឧត្តមប្រធាន** មេត្តាជ្រាបថា ក្រុមហ៊ុនយើងខ្ញុំ មានបំណងស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណដើម្បីធ្វើប្រតិបត្តិការនិងផ្តល់សេវាអ៊ីនធឺណិតនៅក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាដែលមាន ៖

I would like to inform you that our company intends to apply for a license to operate and provide internet services in the Kingdom of Cambodia.

នាមករណ៍ក្រុមហ៊ុនជាភាសាខ្មែរនិងអង់គ្លេស (Name of the Company in Khmer and English) :

ផ្ទះលេខ/ អគារលេខ (House No./ Building No.) : ផ្លូវ (Street) :
ឃុំ/ សង្កាត់ (Khum/ Sangkat) : ក្រុង/ ស្រុក/ ខណ្ឌ (Krong/ Srok/ Khan) :
រាជធានី/ ខេត្ត (Capital/ Province) :
លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number): អ៊ីម៉ែល (Email) :

ខ្ញុំសូមធានាអះអាង :

I assure that :

- រាល់ព័ត៌មានទាំងអស់ដែលបានបំពេញនៅក្នុងពាក្យស្នើសុំនេះ និងទម្រង់ពាក្យសុំអាជ្ញាប័ណ្ណដូចមានជូនភ្ជាប់គឺ ពិតនិងត្រឹមត្រូវ។
All information filled out in the application and the attached application form is accurate and correct.
- ពាក្យស្នើសុំត្រូវបានធ្វើឡើងក្នុងដែនសមត្ថកិច្ចរបស់អ្នកស្នើសុំ។
The application was made with the applicant's authorization.
- ក្រុមហ៊ុនយើងខ្ញុំពុំមានជំពាក់បំណុលរដ្ឋឡើយ ហើយក្រុមហ៊ុននឹងអនុវត្តកាតព្វកិច្ចបង់ពន្ធអាករជូនរដ្ឋឱ្យបានត្រឹមត្រូវស្របតាមបទប្បញ្ញត្តិជាធរមាន។
Our company is not indebted to the government. We will fulfill our obligation to pay taxes to the government in accordance with applicable laws.
- បានផ្តល់ឯកសារពាក់ព័ន្ធនិងគោរពតាមរាល់លក្ខខណ្ឌដូចមានកំណត់ក្នុង « សេចក្តីណែនាំស្តីពីការស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណប្រតិបត្តិការទូរគមនាគមន៍ » ។
Relevant documents have been provided and are in compliance with all conditions outlined in the "Guideline on Applying for a License of Telecommunications Operation."

អាស្រ័យដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមឯកឧត្តមប្រធាន មេត្តាពិនិត្យនិងសម្រេចដោយសេចក្តីអនុគ្រោះបំផុត។

Therefore, may **Chairman** kindly review and make a favorable decision.

សូមឯកឧត្តមប្រធាន ទទួលនូវការគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពីខ្ញុំ។

Accept, **Chairman**, the assurance of my highest consideration.

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ស័ក ព.ស. ២៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០

Phnom Penh, Month Day Year

ហត្ថលេខានិងត្រាររបស់ក្រុមហ៊ុន
Signature and Stamp of the Company

ឯកសារភ្ជាប់ :

- ១. សេចក្តីចម្លងអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ (សញ្ជាតិខ្មែរ) ឬលិខិតឆ្លងដែន (សញ្ជាតិបរទេស) ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ២. សេចក្តីចម្លងវិញ្ញាបនបត្រចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្មដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៣. សេចក្តីចម្លងប័ណ្ណប៉ាតង់ ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៤. សេចក្តីចម្លងលក្ខន្តិកៈក្រុមហ៊ុន ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៥. សេចក្តីចម្លងរបាយការណ៍សាច់ប្រាក់សម្រាប់រយៈពេលយ៉ាងតិច១ខែមុនកាលបរិច្ឆេទនៃការដាក់ពាក្យស្នើសុំដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៦. ផែនការបច្ចេកទេសសម្រាប់រយៈពេលយ៉ាងតិច៣ឆ្នាំ ដោយគិតពីកាលបរិច្ឆេទនៃការដាក់ពាក្យស្នើសុំ 09 ច្បាប់
- ៧. ផែនការធុរកិច្ចសម្រាប់រយៈពេលយ៉ាងតិច៣ឆ្នាំ ដោយគិតពីកាលបរិច្ឆេទនៃការដាក់ពាក្យស្នើសុំ 09 ច្បាប់
- ៨. សេចក្តីចម្លងវិញ្ញាបនបត្រសម្គាល់ម្ចាស់អចលនវត្ថុ (ក្នុងករណីទីតាំងផ្ទាល់ខ្លួន) ឬកិច្ចសន្យាជួលទីតាំងបើកអាជីវកម្ម (ក្នុងករណីជួលទីតាំង) ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់

Attached documents :

- 1. A copy of the Identity Card (Cambodian) or Passport (Foreigner) legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office. 01 Copy
- 2. A copy of the Certificate of Incorporation legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office. 01 Copy
- 3. A copy of the Patent Tax Certificate legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 4. A copy of the Memorandum and Articles of Association legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 5. A copy of the bank statement for at least 1(one) month before the date of filing application legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 6. Technical Plan for a minimum of 3 (three) years starting from the date of filing application 01 Copy
- 7. Business Plan for a minimum of 3 (three) years starting from the date of filing application 01 Copy
- 8. A copy of the Certificate of Ownership of Immovable Property (owned premises) or rental agreement of business premises (rented premises) legalized at the One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
Kingdom of Cambodia
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ
Nation Religion King

ទម្រង់ពាក្យសុំអាជ្ញាប័ណ្ណប្រតិបត្តិការនិងផ្តល់សេវាអ៊ីនធឺណិត

Application Form for Operation and Provision of Internet Service License

អ្នកដាក់ពាក្យសុំ ត្រូវបំពេញព័ត៌មាននៅក្នុងទម្រង់ពាក្យសុំនេះឱ្យបានត្រឹមត្រូវនិងគ្រប់គ្រាន់។ និយ័តករទូរគមនាគមន៍កម្ពុជា (ន.ទ.ក.) នឹងមិនពិនិត្យពាក្យសុំទាំងឡាយណា ដែលមានព័ត៌មានមិនត្រឹមត្រូវ មិនគ្រប់គ្រាន់ ព័ត៌មានក្លែងបន្លំ ឬមិនអនុលោមតាមច្បាប់ស្តីពីទូរគមនាគមន៍ ឬប្រកាសស្តីពីលក្ខខណ្ឌនិងនីតិវិធីនៃការផ្តល់ការកែប្រែ ការព្យួរ ការផ្ទេរ និងការដកហូត លិខិតអនុញ្ញាត វិញ្ញាបនបត្រ ឬអាជ្ញាប័ណ្ណប្រតិបត្តិការទូរគមនាគមន៍។ ករណីចាំបាច់ អ្នកដាក់ពាក្យសុំ អាចបំពេញព័ត៌មានក្នុងទម្រង់បន្ថែមដោយឡែក ដោយសម្គាល់ជា **ឯកសារភ្ជាប់ទី១ «ព័ត៌មានបន្ថែម»** ។

The applicant must fill out the application form correctly and sufficiently. The Telecommunication Regulator of Cambodia (TRC) will not review any applications that contain incorrect, insufficient, or false information or do not comply with the Law on Telecommunications, or Prakas on Conditions and Procedures for Provision, Modification, Suspension, Transfer, and Revocation of the Permit, Certificate, or License of Telecommunications Operation. If necessary, the applicant can submit the information on a separate page separately marked as **“Attached document 1 “Additional Information.”**

ផ្នែកទី១: ព័ត៌មានទូទៅ

Part 1: General Information

១) ឈ្មោះស្ថាប័ន/ក្រុមហ៊ុន 1. Name of Institution/Company	
២) អាសយដ្ឋានទំនាក់ទំនង 2. Address	
៣) លេខវិញ្ញាបនបត្រចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម 3.Registration Number of Certificate of Incorporation	
៤) អាសយដ្ឋានចុះបញ្ជី 4. Registered Address	
៥) កាលបរិច្ឆេទចុះបញ្ជី 5. Date of Registration	

៦) ទីកន្លែងចុះបញ្ជី 6. Place of Registration	
៧) អ្នកទំនាក់ទំនងនៃការស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណ 7. Focal person of the license application	
- ឈ្មោះ (Name)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
៨) អ្នកទំនាក់ទំនងនៅព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាសម្រាប់ទទួលការជូនដំណឹងផ្លូវការ 8. Focal person in the Kingdom of Cambodia for receiving official notifications	
- ឈ្មោះ (Name)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	

ផ្នែកទី២: ព័ត៌មានអំពីអភិបាលនិងម្ចាស់ភាគហ៊ុននៃក្រុមហ៊ុន

Part 2: Information of Directors and Shareholders of the Company

៩) ឈ្មោះក្រុមហ៊ុនមេ (ប្រសិនបើមាន) 9. Name of Parent Company (If Applicable)	
១០) អត្តសញ្ញាណនៃអភិបាលក្រុមហ៊ុន 10. Identity of Directors	
ក) ឈ្មោះប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាល (Name of the Chairman of the Board of Directors)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- តួនាទី (Position)	
- បទពិសោធន៍ការងារ (Work Experiences)	
- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./ Passport No.)	
ខ) ឈ្មោះអភិបាល (Name of Director)	

- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- តួនាទី (Position)	
- បទពិសោធន៍ការងារ (Work Experiences)	
- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./ Passport No.)	
គ) ឈ្មោះអភិបាល (Name of Director)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- តួនាទី (Position)	
- បទពិសោធន៍ការងារ (Work Experiences)	
- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./ Passport No.)	
១១) អត្តសញ្ញាណនៃម្ចាស់ហ៊ុន	
11. Identity of Shareholders	
ក) ឈ្មោះ (Name)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./ Passport No.)	
- ភាគរយនៃភាគហ៊ុន (Percentage of Shares)	
ខ) ឈ្មោះ (Name)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	

- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./ Passport No.)	
- ភាគរយនៃភាគហ៊ុន (Percentage of Shares)	
គ) ឈ្មោះ (Name)	
- អាសយដ្ឋាន (Address)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- លេខទូរស័ព្ទ (Phone Number)	
- អ៊ីម៉ែល (Email)	
- លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ/ លិខិតឆ្លងដែន (ID No./Passport No.)	
- ចំនួនភាគរយនៃហ៊ុន (Percentage of Shares)	

១២) ករណីអ្នកទទួលអាជ្ញាប័ណ្ណទូរគមនាគមន៍ដទៃមានភាគហ៊ុនក្នុងក្រុមហ៊ុនកំពុងស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណ អ្នកត្រូវបំពេញព័ត៌មានដូចខាងក្រោម៖

12. If the other telecommunications licensees hold shares of the company applying for a license, you must fill out the information as follows:

ក) ឈ្មោះ (Name)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- ចំនួនភាគរយនៃហ៊ុន (Percentages of Shares)	
- ឈ្មោះក្រុមហ៊ុន (Name of Company)	
- ប្រភេទនិងលេខអាជ្ញាប័ណ្ណដែលមាន (Type and registration number of applicable license)	
ខ) ឈ្មោះ (Name)	
- សញ្ជាតិ (Nationality)	
- ចំនួនភាគរយនៃហ៊ុន (Percentages of Shares)	
- ឈ្មោះក្រុមហ៊ុន (Name of Company)	
- ប្រភេទនិងលេខអាជ្ញាប័ណ្ណដែលមាន (Type and registration number of applicable license)	

ផ្នែកទី៣: ព័ត៌មានអំពីនីតិបុគ្គល

Part 3: Information of Legal Person

<p>១៣) ប្រភេទនីតិបុគ្គល 13. Types of legal person</p>	<p><input type="checkbox"/> ក្រុមហ៊ុនឯកជន (Private Company) <input type="checkbox"/> ស្ថាប័នរដ្ឋ (Governmental Institution) <input type="checkbox"/> ផ្សេងៗ (សូមបញ្ជាក់.....) Others (Please Provide.....)</p>
--	---

ផ្នែកទី៤: ប្រតិបត្តិការទូរគមនាគមន៍បច្ចុប្បន្ន

Part 4: Current Telecommunications Operation

<p>១៤) ករណីអ្នកស្នើសុំធ្លាប់បានទទួលអាជ្ញាបណ្ណពីមុន អ្នកត្រូវបំពេញព័ត៌មានដូចខាងក្រោម៖ 14. If the applicant has obtained license previously, you must fill out the information as follows:</p>	
<p>ក) ប្រភេទអាជ្ញាបណ្ណ A. Type of license</p>	
<p>ខ) លេខអាជ្ញាបណ្ណ B. Registration number of license</p>	
<p>គ) កាលបរិច្ឆេទអាជ្ញាបណ្ណ C. Date of license issuance</p>	
<p>ឃ) កាលបរិច្ឆេទផុតសុពលភាព ឬបោះបង់ ឬ ដកហូតនៃអាជ្ញាបណ្ណនីមួយៗ D. Date of expiration, surrender, or revocation of each license</p>	
<p>ង) បណ្តាញ និង/ឬ សេវាដែលផ្តល់ក្រោម វិសាលភាពនៃអាជ្ញាបណ្ណបច្ចុប្បន្ននីមួយៗ E. Network and/or services provided under the scope of each current license</p>	
<p>ច) មូលហេតុនៃការបោះបង់ ឬដកហូតនៃ អាជ្ញាបណ្ណនីមួយៗ F. Reason for surrender or revocation of each license</p>	
<p>១៥) តើអ្នកស្នើសុំធ្លាប់ត្រូវបានបដិសេធផ្តល់ អាជ្ញាបណ្ណដោយ ន.ទ.ក. ដែរ ឬទេ? ករណី ធ្លាប់ត្រូវបានបដិសេធអ្នកស្នើសុំត្រូវបញ្ជាក់អំពី ប្រភេទអាជ្ញាបណ្ណ និងមូលហេតុនៃការបដិសេធទេ។ 15. Has the applicant been rejected for a license by the TRC? If yes, the applicant must provide the type of license and reason of rejection.</p>	

១៦) ករណីអ្នកស្នើសុំកំពុងកាន់កាប់អាជ្ញាបណ្ណទូរគមនាគមន៍នៅប្រទេសដទៃទៀត អ្នកត្រូវបំពេញព័ត៌មានដូចខាងក្រោម៖

16. If the applicant is holding telecommunication license in other countries, you must fill out the information as follows:

<p>ក) ប្រទេសដែលបានទទួលអាជ្ញាបណ្ណ A. Countries where licenses were granted</p>	
<p>ខ) ប្រភេទអាជ្ញាបណ្ណ B. Type of licenses</p>	
<p>គ) ប្រភេទហេដ្ឋារចនាសម្ព័ន្ធ និង សេវាដែលកំពុងប្រតិបត្តិការ C. Type of operating infrastructures and services</p>	
<p>ឃ) ករណីធ្លាប់បានរងបណ្តឹង ឬ ការពិន័យអ្នកស្នើសុំត្រូវរៀបរាប់អំពីស្ថានភាពនិងលទ្ធផល D. If the applicant has previously faced lawsuit or fine, you must describe the situation and outcome.</p>	

ផ្នែកទី៥: ព័ត៌មានហិរញ្ញវត្ថុ

Part 5: Financial Information

<p>១៧) អ្នកស្នើសុំអាជ្ញាបណ្ណប្រតិបត្តិការនិងផ្តល់សេវាទូរគមនាគមន៍ត្រូវមានដើមទុនអប្បបរមាចំនួន ២ ០០០ ០០០ ០០០ (ពីរមីលាន) រៀល ដូចបានបង្ហាញនៅក្នុងរបាយការណ៍សាច់ប្រាក់។ 17. The applicant for a license for the operation and provision of telecommunications services must have a minimum capital of 2,000,000,000 (two billion) riels as shown in the bank statement.</p>	
<p>១៨) អ្នកស្នើសុំត្រូវបរិយាយអំពីផែនការចំណាយដើមទុនសម្រាប់រយៈពេលយ៉ាងតិច៣ (បី) ឆ្នាំនៃការធ្វើប្រតិបត្តិការ ដោយគិតពីកាលបរិច្ឆេទនៃការដាក់ពាក្យស្នើសុំ។ 18. The applicant must provide a capital expenditure (CAPEX) plan for a minimum of 3 (three) years of operation starting from the date of filing application.</p>	

១៩) អ្នកស្នើសុំត្រូវតម្កល់ប្រាក់ចំនួន ១៥០ ០០០ (ដប់ប្រាំម៉ឺន) ដុល្លារអាមេរិក នៅក្នុងគណនីធនាគាររបស់ ន.ទ.ក. ដើម្បីធានាលើការធ្វើប្រតិបត្តិការនិងការបំពេញកាតព្វកិច្ចនានា នៅក្នុងអំឡុងពេលសុពលភាពនៃអាជ្ញាប័ណ្ណ។ ប្រាក់តម្កល់នេះនឹងបង្វិលជូនវិញ ដោយពុំគិតការប្រាក់នៅពេលអ្នកស្នើសុំទទួលបានការអនុញ្ញាតជាលាយលក្ខណ៍អក្សរពី ន.ទ.ក. បន្ទាប់ពីបានបំពេញរាល់លក្ខខណ្ឌនិងនីតិវិធីនៃការបញ្ចប់ការធ្វើប្រតិបត្តិការ។

19. Applicant is required to make the guaranteed deposit of USD 150,000 (one hundred fifty thousand U.S. dollars) to TRC's bank account to secure the operation and compliance during the term of the license. This deposit will be refunded to the applicant, without interest, upon receiving written approval from TRC after satisfying all conditions and procedures required for operation cessation.

ផ្នែកទី៦: ការធានា

Part 6: Warranty

ខ្ញុំ.....សូមធានាថា ខ្ញុំមានសិទ្ធិស្របច្បាប់តំណាងឱ្យអ្នកស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណ និង គ្រប់ព័ត៌មានដែលបំពេញក្នុងទម្រង់ពាក្យសុំគឺពិតជាត្រឹមត្រូវ។ ក្រោយពេលទម្រង់ពាក្យសុំត្រូវបានអនុម័ត អ្នកស្នើសុំត្រូវគោរពតាម (ក) ច្បាប់ និង បទប្បញ្ញត្តិនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា (ខ) សេចក្តីជូនដំណឹងសេចក្តីណែនាំ លិខិតបទដ្ឋានគតិយុត្តដែលចេញដោយក្រសួងប្រៃសណីយ៍និងទូរគមនាគមន៍ និងនិយ័តករទូរគមនាគមន៍កម្ពុជា និង (គ) លក្ខខណ្ឌនៃអាជ្ញាប័ណ្ណ ។

Ihereby warrant that I have the requisite legal authority to represent the applicant and all information filled out in the application form is accurate and correct. Upon the approval of the application form, the applicant is obligated to comply with (A) Laws and Legal Instruments in the Kingdom of Cambodia, (B) Notifications, Guidelines, and Regulations issued by the Ministry of Post and Telecommunications and the Telecommunication Regulator of Cambodia, and (C) conditions specified in the license.

ឈ្មោះ (Name) :

តួនាទី (Position) :

កាលបរិច្ឆេទ (Date) :

ហត្ថលេខា (Signature) :

ត្រាត្រុមហ៊ុន (Stamp of the Company) :